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Protokół nr VII/2007

Podtytuł: z VII sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 11 kwietnia 2007r. w godzinach od 10.00-11.00
w budynku Urzędu Gminy w Kroczycach.

Protokół nr VII/2007
z VII sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 11 kwietnia 2007r.

w godzinach od 10.00-11.00  w budynku Urzędu Gminy w Kroczycach.

VII sesję Rady Gminy otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Kroczyce Wanda Karoń.
Protokołowała - Irena Zaciera.
Radnych według listy obecności - 14.
Radny nieobecny usprawiedliwiony - Krzysztof Bednarz.
Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby zaproszone wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu,
oraz pracownicy Urzędu Gminy wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1.    Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2.    Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3.    Przedstawienie porządku obrad.
4.    Interpelacje i zapytania radnych.
5.    Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.
6.    Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kroczyce I w
gminie Kroczyce.
7.    Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kroczyce II w
gminie Kroczyce.
8.    Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kostkowice w
gminie Kroczyce.
9.    Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowej oraz diety przewodniczącemu organu
wykonawczego sołectwa.
10.    Przedstawienie sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami dla gminy Kroczyce na lata 2004-2011.
11.    Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
12.    Wolne wnioski.
13.    Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy Kroczyce.

Ad. 1.
VII sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Kroczyce Wanda Karoń, stwierdziła,
że na sali znajduje się 14 radnych co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności
radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 2.
Protokół nr VI/07 z poprzedniej sesji Rady został przyjęty jednogłośnie tj. 14 głosami "za".

Ad. 3.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20.1 pkt 5 wpłynął wniosek Wójta wraz z projektem uchwały o
wprowadzenie go do obrad dzisiejszej sesji.
Jest to projekt uchwały w sprawie powiadomienia Sekretarza i Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia o
pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do 31
lipca 1990r., zgłosiła także wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 5 tj. podjęcie uchwały w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kroczyce I w gminie Kroczyce z uwagi na nie wystarczające
materiały w tej sprawie.
Innych uwag do porządku obrad nie wniesiono.
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Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad z proponowanymi zmianami:
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3.Przedstawienie porządku obrad.
4.Interpelacje i zapytania radnych.
5.Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.
6.Podjęcie uchwały w sprawie powiadomienia Sekretarza i Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia o
pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do 31
lipca 1990r.
7.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kroczyce II w
gminie Kroczyce.
8.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kostkowice w
gminie Kroczyce.
9.Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowej oraz diety przewodniczącemu organu wykonawczego
sołectwa.
10.Przedstawienie sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami dla gminy Kroczyce na lata 2004-2011.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
12.Wolne wnioski.
13.Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy Kroczyce.
Porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie tj. 14 głosami "za".

Ad. 4.
Radny Klimas Adam  zgłosił konieczność wyrównania poboczy w miejscowości Siemięrzyce.

Ad. 5.
Wójt Gminy przedstawił informację o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy:

30 marca 2007r. odbyło się spotkanie  Związku Gmin i Powiatów z V-ce Wojewodą i Marszałkiem Województwa●

odnośnie środków unijnych,
3.04.2007r.  w  Podlesicach  odbyło  się  spotkanie  z  P.  Brodą z  Parków Krajobrazowych,  Prezesem Towarzystwa●

Miłośników Ziemii zawierciańskiej P. Brodzikiem i mieszkańcami Podlesic odnośnie zagospodarowania Góry Zborów, 
na spotkaniu  także  omawiana była tematyka organizowania kursu na przewodnika po skałkach.
4.04.2007r. odbył się przetarg na budowę boisk w Pradłach, jeżeli do dnia 12.04.2007r. nie wpłynie żaden protest to●

zostanie podpisana umowa na wykonanie boiska z firmą. Wygrała firma z Zabrza, która w terminie do 15.06.2007r.
ma zakończyć wykonywanie prac.
Urząd Gminy otrzymał decyzję o odszkodowaniu za zalanie Szkoły w Siamoszycach, środki z odszkodowania zostaną●

przeznaczone na dalszy remont Szkoły w Siamoszycach..
odbyło się spotkanie w Urzędzie Miasta Zawiercie w sprawie oznakowania leśnych ścieżek rowerowych.●

odbyłem spotkanie z  Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie remontu dróg powiatowych,  wszystko●

wskazuje  na  to,  że  droga  Lgota  Murowana  -Piaseczno  będzie  wykonywana,  pozostałe  remonty  dróg  będą
wykonywane na bieżąco, natomiast nie będą wykonywane nowe nawierzchnie.
w sobotę rozpoczynają się rozgrywki w tenisa stołowego na hali sportowej w Siamoszycach.●

Radny Wnuk Grzegorz zapytał od której strony będzie wykonywany remont drogi Lgota Murowana - Piaseczno.●

Nawiązując do wypowiedzi  radnego powiatowego P.Kleszczewskiego prosiłem o to aby remont drogi rozpocząć od
Lgoty Murowanej.

Wójt odpowiedział, że nie wie.
Innych uwag do przedstawionej  przez Wójta informacji nie wniesiono.
 
Ad. 6.
Przewodnicząca Rady Gminy Wanda Karoń poinformowała, że zgodnie z przepisami Sekretarz i Skarbnik Gminy mają
obowiązek złożenia oświadczenia o pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa lub współpracy z nimi w związku z
tym trzeba podjąć w tej  sprawie niezbędną uchwałę,  której  projekt  radni  otrzymali.  Radni  nie wnieśli  uwag do
powyższego.
Uchwała Nr 69/VII/2007 w sprawie powiadomienia Sekretarza i Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia o
pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do 31
lipca 1990r. została przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami "za".
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Ad. 7.
Wójt  Gminy wyjaśnił,  że wiele wniosków w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego Kroczyce II  zostało
odrzuconych dotyczy to przeważnie przekwalifikowania działek letniskowych na zabudowę jednorodzinną, działek
które są położone na terenach leśnych, zalewowych, oraz nie były ujęte w studium uwarunkowań. Podkreślił też, że 
ogólnie w Kroczycach jest dużo terenów dopuszczonych do zabudowy np. cała lewa strona do cmentarza w kierunku
Lgoty Murowanej oraz luki budowlane. Wykaz odrzuconych wniosków wraz z uzasadnieniem radni otrzymali wraz z
projektem uchwał.
Radni nie wnieśli uwag w przedmiotowej sprawie.
Uchwała nr 70/VII/210076 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kroczyce II
w gminie Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami "za".

Ad. 8.
Wójt Gminy poinformował, że w Kostkowicach wnioski odrzucone to wnioski które nie były ujęte w studium, oraz
położone na terenach leśnych,  a przede wszystkim te które dotyczą przekwalifikowania z działki  letniskowej  na
jednorodzinną.  Wyznaczenie terenu pod oczyszczalnię ścieków  w Kostkowicach w projekcie planu nie zmienia się.
Radni nie wnieśli uwag do projektu planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kostkowice.
Uchwała Nr 71/VII/2007 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kostkowice
w gminie Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami "za".

Ad. 9.
Wójt Gminy  poinformował, że zgodnie ze zgłaszanymi wnioskami przez sołtysów proponuje podnieść zryczałtowane
koszty podróży służbowej oraz dietę do łącznej kwoty 400 zł kwartalnie.
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej propozycji.
Uchwała  Nr  72/VII/2007   w   prawie  zwrotu  kosztów  podróży  służbowej  oraz  diety  przewodniczącemu  organu
wykonawczego sołectwa została podjęta jednogłośnie tj.14 głosami "za".

Ad. 10.
Pracownik Urzędu Gminy P. Dorota Latacz Bednarz  wyjaśniła, że  obowiązek sporządzenia sprawozdania z realizacji
planu gospodarki odpadami nakłada na organ wykonawczy art.14 pkt. 12 b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o
odpadach /Dz.  U  z  2001r.  Nr  62  poz.628 z  późn.  zm./  Zgodnie  z  powyższą  ustawą sprawozdanie   winno  być
przedłożone Radzie Gminy i Zarządowi Powiatu. Sprawozdanie obejmuje lata 2004-2006   i zostało opracowane na
podstawie danych uzyskanych z Wojewódzkiej Bazy Danych, Zakładu Gospodarki Komunalnej i innych dostępnych
materiałów. Sprawozdanie to radni otrzymali wraz z materiałami na sesję i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Radni nie wnieśli uwag do otrzymanego sprawozdania.

Ad. 11.
Wójt udzielił odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
Odnośnie wyrównania poboczy i dowozu żużla na drogi wyjaśnił, że po 15 kwietnia zadania te będą sukcesywnie
realizowane.

Ad. 12.
Sołtys Kubara prosił  o wyposażenie sołtysów w urządzenia do przypinania ogłoszeń.
Sołtys Mikoda Eugeniusz zgłosił konieczność zakupu tablicy informacyjnej na Lgotkę.
Sołtys  Janikowski  Krzysztof  wystąpił  z  propozycją  aby  każdą  miejscowość  wyposażyć  w plan  zagospodarowania
przestrzennego z kolorowymi mapami.
Wójt Gminy odpowiedział, że w chwili obecnej nie może odpowiedzieć musi się zorientować jakie to były by koszty.

Ad. 13.
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła,  że wszystkie punkty porządku obrad zostały wyczerpane, podziękowała
zebranym za przybycie i zakończyła sesję słowami "zamykam VII sesję Rady Gminy Kroczyce".

Protokołowała:
Irena Zaciera
 


